

基金全体計画書

事業の名称：キャンプ・シュワブ関連再編関連特別事業（教育、スポーツ及び文化の振興に関する事業：
久辺三区地域コミュニティ事業）

- 1 継続特別事業の目的：普天間飛行場代替施設の移設による航空機騒音等の影響を最も受けると考えられる名護市東側地域の辺野古区、豊原区及び久志区において地域住民が自主的・主体的に行うコミュニティ活動を支援し、住民主体の活力あるまちづくりを促進することを目的とする。
- 2 継続特別事業の内容：地域で行われる、伝統行事や地域内清掃活動等における運営費の助成及び事業の目的に沿った施設建設費等の助成。
- 3 継続特別事業の始期及び終期：（平成21年4月1日から平成42年3月31日まで）
平成21年4月1日から令和12年3月31日まで
- 4 継続特別事業に要する経費の総額：（600,000,000円）
1,000,000,000円

5 経費の内訳

※上段は（）は変更前、下段は変更後を示す。

年度	基金造成額				基金処分額				基金残額
	交付金	市町村費等	運用益	計	継続特別事業の内容	規模・数量等	事業費	基金処分額	
平成20年度	円 600,000,000	円 0	円 0	円 600,000,000	久辺三区地域コミュニティ事業	円	円 0	円 0	円 600,000,000
平成21年度	0	0	0	0	久辺三区地域コミュニティ事業		0	0	600,000,000
平成22年度	0	0	0	0	久辺三区地域コミュニティ事業		4,907,000	4,907,000	595,093,000
平成23年度	0	0	0	0	久辺三区地域コミュニティ事業		8,196,000	8,196,000	586,897,000
平成24年度	0	0	0	0	久辺三区地域コミュニティ事業		(54,500,000) 13,748,000	(54,500,000) 13,748,000	(532,397,000) 573,149,000
平成25年度	0	0	0	0	久辺三区地域コミュニティ事業		(53,000,000) 38,926,850	(53,000,000) 38,926,850	(479,397,000) 534,222,150
平成26年度	0	0	0	0	久辺三区地域コミュニティ事業		(30,000,000) 42,457,877	(30,000,000) 42,457,877	(449,397,000) 491,764,273
平成27年度	0	0	0	0	久辺三区地域コミュニティ事業		(30,000,000) 36,464,690	(30,000,000) 36,464,690	(419,397,000) 455,299,583
平成28年度	0	0	0	0	久辺三区地域コミュニティ事業		(30,000,000) 60,366,040	(30,000,000) 60,366,040	(389,397,000) 394,933,543
平成29年度	0	0	0	0	久辺三区地域コミュニティ事業		(30,000,000) 25,988,000	(30,000,000) 25,988,000	(359,397,000) 368,945,543
平成30年度	0	0	0	0	久辺三区地域コミュニティ事業		(30,000,000) 52,237,000	(30,000,000) 52,237,000	(329,397,000) 316,708,543

令和 元 年度	0	0	0	0	久辺三区地域 コミュニティ 事業	(30,000,000) 72,812,000	(30,000,000) 72,812,000	(299,397,000) 243,896,543
令和 2 年度	(0) 400,000,000	(0) 0	(0) 0	(0) 400,000,000	久辺三区地域 コミュニティ 事業	(30,000,000) 89,562,000	(30,000,000) 89,562,000	(269,397,000) 554,334,543
令和 3 年度	0	0	0	0	久辺三区地域 コミュニティ 事業	(30,000,000) 61,592,000	(30,000,000) 61,592,000	(239,397,000) 492,742,543
令和 4 年度	0	0	0	0	久辺三区地域 コミュニティ 事業	(30,000,000) 61,592,000	(30,000,000) 61,592,000	(209,397,000) 431,150,543
令和 5 年度	0	0	0	0	久辺三区地域 コミュニティ 事業	(30,000,000) 61,592,000	(30,000,000) 61,592,000	(179,397,000) 369,558,543
令和 6 年度	0	0	0	0	久辺三区地域 コミュニティ 事業	(30,000,000) 61,592,000	(30,000,000) 61,592,000	(149,397,000) 307,966,543
令和 7 年度	0	0	0	0	久辺三区地域 コミュニティ 事業	(30,000,000) 61,592,000	(30,000,000) 61,592,000	(119,397,000) 246,374,543
令和 8 年度	0	0	0	0	久辺三区地域 コミュニティ 事業	(30,000,000) 61,592,000	(30,000,000) 61,592,000	(89,397,000) 184,782,543
令和 9 年度	0	0	0	0	久辺三区地域 コミュニティ 事業	(30,000,000) 61,592,000	(30,000,000) 61,592,000	(59,397,000) 123,190,543
令和 10 年度	0	0	0	0	久辺三区地域 コミュニティ 事業	(30,000,000) 61,592,000	(30,000,000) 61,592,000	(29,397,000) 61,598,543
令和 11 年度	0	0	0	0	久辺三区地域 コミュニティ 事業	(29,397,000) 61,598,543	(29,397,000) 61,598,543	(0) 0
計	(600,000,000) 1,000,000,000	0	0	(600,000,000) 1,000,000,000		(600,000,000) 1,000,000,000	(600,000,000) 1,000,000,000	